Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

o V‘\\ﬁ

N3
I 2
%

&

%04 stwml\"‘\‘%s

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Farfalla

Riva del Garda - TN, Sabato 19/10/2013 - 17:49

Cron: A-Basev.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

IURASEK SOFIA
TEMPORIN ILARIA
GUADAGNINI SOFIA
PAVEL MIRUNA
PEDROLLI LAURA
GUALTIERI CHIARA
VIGONI BIANCA
MELILLO LAURA
MAGNI EMMA
BOCCA BEATRICE

MARTELLI LUCIA
MALTAURO GRETA
MONEGAGLIA AGNESE
BIOLGHINI CHIARA
ZENONI MIRIAM
NARDUZZI SIRJA
ARCANO SILVIA

RANDI ANNA

LETRARI ARIANNA
RIGATTI CORNELIA
SCIARRINI YLENIA
BIELAK SARAH

CARROZZA SIMONA

Juniores - F
rr 2 1
2 5 1
3 4 2
4° 3 3
5° 4 4
6° 4 3
7° 1 3
8 6 4
9° 5 3
0° 1 4
Cadetti - F
1 3 1
2 1 2
3 2 3
4° 5 2
5° 6 2
6° 2 4
7 6 3
8 5 4
Senior - F
1 4 1
2 3 2
¥ 1 1
4° 3 4
Cadetti (P) - F
rr 2 2
M20 - F
1 6 1

BERTELLI ANNA

Serie

Anno

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1999

1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996

1995
1993
1995
1995

1997

1994

o', 2Z. 31° Trofeo E. Meroni - 30" Coppa Sprinter Amici Nuoto Rivaien 1

o>

N
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Societa

UNIONE NUOTO FRIULI

NUOTATORI TRENTINI

NUOTATORI TRENTINI

CAN. LEONIDA BISSOLATI
NUOTATORI TRENTINI
FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO
CAN. LEONIDA BISSOLATI

ASD BOLZANO NUOTO

CAN. LEONIDA BISSOLATI

CAN. LEONIDA BISSOLATI

CIRCOLO NUOTO UISP

ASD BOLZANO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI

TIRO A VOLO NUOTO

NUOTO SERIATE ASD

GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT.
TIRO A VOLO NUOTO

ASD BOLZANO NUOTO

ASD BOLZANO NUOTO
AMICI NUOTO RIVA
TIRO A VOLO NUOTO
ASD BOLZANO NUOTO

TIRO AVOLO NUOTO

VITTORIA ALATA NUOTO

Tempo Pti

00:28.34
00:29.15
00:30.89
00:31.84
00:31.94
00:32.63
00:34.71
00:35.53
00:35.55
00:36.70

00:27.23
00:30.06
00:31.72
00:31.80
00:31.97
00:32.34
00:33.40
00:34.25

00:29.09
00:30.95
00:30.96
00:32.83

00:32.50

00:30.43

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

