

EZ. 31° Trofeo E. Meroni - 30^ Coppa Sprinter Amici Nuoto Rive

RISULTATI PER CATEGORIA



50 Farfalla

Serie

Assoluti Femmine Agonisti

Riva del Garda - TN, Sabato 19/10/2013 - 17:49

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Jun	iore	s - F					
1°	2	1	IURASEK SOFIA	1998	UNIONE NUOTO FRIULI	00:28.34	
2°	5	1	TEMPORIN ILARIA	1998	NUOTATORI TRENTINI	00:29.15	
3°	4	2	GUADAGNINI SOFIA	1998	NUOTATORI TRENTINI	00:30.89	
4°	3	3	PAVEL MIRUNA	1998	CAN. LEONIDA BISSOLATI	00:31.84	
5°	4	4	PEDROLLI LAURA	1998	NUOTATORI TRENTINI	00:31.94	
6°	4	3	GUALTIERI CHIARA	1998	FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO	00:32.63	
7°	1	3	VIGONI BIANCA	1998	CAN. LEONIDA BISSOLATI	00:34.71	
8°	6	4	MELILLO LAURA	1999	ASD BOLZANO NUOTO	00:35.53	
9°	5	3	MAGNI EMMA	1999	CAN. LEONIDA BISSOLATI	00:35.55	
10°	1	4	BOCCA BEATRICE	1999	CAN. LEONIDA BISSOLATI	00:36.70	
Cad	letti	- F					
1°	3	1	MARTELLI LUCIA	1996	CIRCOLO NUOTO UISP	00:27.23	
2°	1	2	MALTAURO GRETA	1997	ASD BOLZANO NUOTO	00:30.06	
3°	2	3	MONEGAGLIA AGNESE	1997	NUOTATORI TRENTINI	00:31.72	
4°	5	2	BIOLGHINI CHIARA	1997	TIRO A VOLO NUOTO	00:31.80	
5°	6	2	ZENONI MIRIAM	1997	NUOTO SERIATE ASD	00:31.97	
6°	2	4	NARDUZZI SIRJA	1997	GEMONA NUOTO ATLANTIS A.S.DILETT.	00:32.34	
7 °	6	3	ARCANO SILVIA	1997	TIRO A VOLO NUOTO	00:33.40	
8°	5	4	RANDI ANNA	1996	ASD BOLZANO NUOTO	00:34.25	
Sen	ior -	F					
1°	4	1	LETRARI ARIANNA	1995	ASD BOLZANO NUOTO	00:29.09	
2°	3	2	RIGATTI CORNELIA	1993	AMICI NUOTO RIVA	00:30.95	
3°	1	1	SCIARRINI YLENIA	1995	TIRO A VOLO NUOTO	00:30.96	
4°	3	4	BIELAK SARAH	1995	ASD BOLZANO NUOTO	00:32.83	
Cad	letti	(P) -	F				
1°	2	2	CARROZZA SIMONA	1997	TIRO A VOLO NUOTO	00:32.50	
M20) - F						
1°	6	1	BERTELLI ANNA	1994	VITTORIA ALATA NUOTO	00:30.43	